
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση της υπ’ αρ. 125/2024 απόφασης Δημοτι-
κού Συμβουλίου του Δήμου Ηρωικής Πόλης Νά-
ουσας που αφορά σε προσωρινές κυκλοφοριακές 
ρυθμίσεις επί τμημάτων του Δημοτικού οδικού 
δικτύου, στα πλαίσια του έργου: «Ανάπλαση κε-
ντρικών οδών πόλης Νάουσας».

2 Αντιστοίχιση κλάδου και ειδικότητας νεοδιοριζό-
μενης υπαλλήλου του Δήμου Σοφάδων με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 96267 (1)

Έγκριση της υπ’ αρ. 125/2024 απόφασης Δημο-
τικού Συμβουλίου του Δήμου Ηρωικής Πόλης 
Νάουσας που αφορά σε προσωρινές κυκλοφο-
ριακές ρυθμίσεις επί τμημάτων του Δημοτικού 
οδικού δικτύου, στα πλαίσια του έργου: «Ανάπλα-
ση κεντρικών οδών πόλης Νάουσας».

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας (ν. 2696/1999, 

Α΄ 57) (ΚΟΚ), και ιδιαίτερα το άρθρο 52 αυτού.
2. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 112).

3. Τα β.δ. του 1956 «Περί καθορισμού των επαρχιακών 
οδών των Νομών του Κράτους κατά τις διατάξεις του 
ν. 3155/1955 περί κατασκευής και συντηρήσεως οδών» 
(Α΄ 47).

4. Την υπό στοιχεία ΔΜΕΟ/ε/0/266/1995 υπουργική 
απόφαση «Ανακατάταξη Επαρχιακού Οδικού Δικτύου 
των Νομών της Χώρας» (Β΄ 293). 

5. Το υπ’ αρ. 15109/13-05-2013 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 
οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 
κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων».

6. Την υπό στοιχεία ΔΟΥ/οικ/220/15-01-2015 εγκύκλιο 
(ΑΔΑ: Ω37Χ1-2ΥΑ) της Γενικής Γραμματείας Υποδομών 
του Υπουργείου Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων.

7. Την παρ. 3 του άρθρου 40 του ν. 4735/2020 «Τροπο-
ποίηση του Κώδικα της Ελληνικής Ιθαγένειας, νέο πλαίσιο 
επιλογής διοικήσεων στον δημόσιο τομέα, ρύθμιση ορ-
γανωτικών θεμάτων της Γενικής Γραμματείας Ιθαγένει-
ας και της Γενικής Γραμματείας Ανθρώπινου Δυναμικού 
Δημόσιου Τομέα του Υπουργείου Εσωτερικών, ρυθμίσεις 
για την αναπτυξιακή προοπτική και την εύρυθμη λει-
τουργία των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 197).

8. Την υπό στοιχεία ΔΜΕΟ/Ο/613/2011 υπουργική 
απόφαση «Έγκριση: 1) Οδηγιών Μελετών Οδικών Έργων 
Κατακόρυφης Σήμανσης Αυτοκινητοδρόμων (ΟΜΟΕ - 
ΚΣΑ), 2) Προδιαγραφών και Οδηγιών Σήμανσης Εκτε-
λούμενων Έργων (ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ)» (Β΄ 905). 

9. Τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

10. Τον ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της 
Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 237).

11. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

12. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α΄ 235). 

13. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα 
του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Σεπτεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5410

55651

27.09.2024 10:48:40

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ55652 Τεύχος B’ 5410/26.09.2024

14. Την υπ’  αρ. 263518/22-12-2022 απόφαση του 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-
νίας  - Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε 
οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας-Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων "Με εντολή Γραμ-
ματέα" στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης» 
(ΑΔΑ: 6ΚΚΖΟΡ1Υ-ΙΧΑ), με την οποία ανατίθεται στην 
υπηρεσία η άσκηση της αρμοδιότητας που ορίζεται με  
το α’ εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 52 του ν. 2696/1999 
(Α΄ 47).

15. Το υπ’ αρ. 71509/20-6-2024 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οικονομικού Π.Ε. Ημαθίας της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης (ΑΔΜΘ) με το οποίο 
διαβιβάζεται στην υπηρεσία η υπ’ αρ. 125/2024 (ΑΔΑ: 
Ψ3ΙΕΩΚ0-86Ζ) απόφαση Δ.Σ. του θέματος ελεγμένη ως 
προς τη διαδικασία έκδοσής της. Το παραπάνω έγγραφο 
πρωτοκολλήθηκε στην υπηρεσία στις 20-6-2024.

16. Το υπ’ αρ. 15932/10-6-2024 έγγραφο της Τεχνικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Η.Π. Νάουσας με το οποίο διαβι-
βάζεται στην υπηρεσία μας η απόφαση Δ.Σ. του θέματος 
με την από 3/4/2024 κυκλοφοριακή μελέτη που τη συ-
νοδεύει. Το παραπάνω έγγραφο πρωτοκολλήθηκε στην 
Υπηρεσία μας στις 11/6/2024 και έλαβε τον Αρ.Πρ.68019.

17. Το υπ’ αρ. 77156/8-7-2024 έγγραφο της υπηρεσί-
ας με το οποίο ζητούνται συμπληρωματικά στοιχεία και 
διευκρινήσεις επι των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων της 
Α.Δ.Σ. του θέματος όπως περιγράφονται στην κυκλο-
φοριακή μελέτη που τη συνοδεύει.

18. Το υπ’ αρ. 21020/23-8-2024 έγγραφο του Δήμου 
Η.Π. Νάουσας με τα οποίο η αρμόδια Τεχνική Υπηρεσία 
μας γνωρίζει ότι το έργο του θέματος δεν περιλαμβά-
νει τροποποιήσεις των υφιστάμενων κυκλοφοριακών 
ρυθμίσεων στις οδούς παρέμβασης και διαβιβάζει στην 
υπηρεσία διορθωμένη τη σχετική κυκλοφοριακή μελέτη. 
Το παραπάνω έγγραφο πρωτοκολλήθηκε στην υπηρεσία 
στις 23-8-2024 και έλαβε τον Αρ.Πρ. 89274.

19. Το γεγονός ότι σύμφωνα με το 18ο σχετ. έγγρα-
φο του Δήμου, στις οδούς υλοποίησης του έργου, την 
αρμοδιότητα συντήρησης έχει ο Δήμος Η.Π. Νάουσας 

20. Tη σύμφωνη γνώμη των «ΚΤΕΛ Αστικών Γραμμών 
Νάουσας Α.Ε.» για τις κυκλοφοριακές ρυθμίσεις του θέ-
ματος με τους όρους και τις προυποθέσεις που θέτει.

21. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου.

22. Το γεγονός ότι η ευθύνη για την υλοποίηση του 
έργου του θέματος και την επιλογή, το μέγεθος και το 
χρόνο κατάληψης των εργοταξιακών χώρων ανήκει 
αποκλειστικά στον Δήμο Η.Π Νάουσας, ο οποίος είναι 
κατά νόμο ο αρμόδιος φορέας υλοποίησης του έργου 
του θέματος.

Και επειδή: 
Σύμφωνα με την υποβληθείσα κυκλοφοριακή μελέτη 

που συνοδεύει την απόφαση του θέματος οι προτει-
νόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις είναι απαραίτητες 
προκειμένου, με την εφαρμογή τους, να εκτελεστούν 
απρόσκοπτα και με ασφάλεια οι εργασίες του έργου του 
θέματος, αποφασίζουμε:

Την έγκριση της υπ’ αρ. 125/2024 (ΑΔΑ: Ψ3ΙΕΩΚ0-86Ζ) 

απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ηρωικής 

Πόλης Νάουσας που αφορά σε προσωρινές κυκλοφο-

ριακές ρυθμίσεις επί τμημάτων του Δημοτικού οδικού 

δικτύου, στα πλαίσια του έργου: «Ανάπλαση κεντρικών 

οδών πόλης Νάουσας».

Συνοπτικά, οι κυκλοφορικές ρυθμίσεις κατανέμονται 

σε 3 διαδοχικές φάσεις σε τμήματα των οδών Ζαφειράκη, 

Θεοφίλου και Γ. Κωνσταντινίδη.

Οι εν λόγω κυκλοφοριακές ρυθμίσεις συνοδεύονται 

από προσωρινή απαγόρευση στάθμευσης στις θέσεις 

που παρεμποδίζουν την εφαρμογή τους. 

Αναλυτική περιγραφή των κυκλοφοριακών ρυθμί-

σεων όπως εγκρίνονται με την παρούσα, υπάρχει στην 

κυκλοφοριακή μελέτη που συνοδεύει την Α.Δ.Σ. του θέ-

ματος (18ο), εφόσον δεν αντίκεινται στους όρους και τις 

προϋποθέσεις της παρούσης

Οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις της παρούσης θα διατη-

ρούνται ανά φάση εργασιών υπό τις προϋποθέσεις των 

σχετικών προδιαγραφών και σύμφωνα με τη κυκλοφο-

ριακή μελέτη και το χρονοδιάγραμμα που συνοδεύει την 

απόφαση Δ.Σ. του θέματος. Για την έναρξη υλοποίησης 

της κάθε φάσης των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων, θα πρέ-

πει να έχουν αρθεί οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις της προ-

γενέστερης. Η έναρξη τους ορίζεται με την τοποθέτηση 

της σχετικής εργοταξιακής σήμανσης σύμφωνα με την 

κείμενη νομοθεσία (τοποθέτηση των οικείων πινακίδων, 

σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων στο οδόστρωμα) 

και την έγγραφη ενημέρωση όλων των εμπλεκόμενων 

φορέων (αρμόδιο τμήμα Τροχαίας, αρμόδια Τεχνική υπη-

ρεσία, ΚΤΕΛ, κ.λπ.).

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με τις εξής προϋποθέ-

σεις:

1. Καθ’ όλη της διάρκεια εφαρμογής των κυκλοφορι-

ακών ρυθμίσεων της παρούσης θα πρέπει να αξιολογεί-

ται η αποτελεσματικότητα τους με κριτήρια τη βέλτιστη 

λειτουργικότητα του οδικού δικτύου και την ασφάλεια 

των χρηστών απ’ ‘όλους τους εμπλεκόμενους φορείς στο 

πλαίσιο των αρμοδιοτήτων τους. 

2. Με την παρούσα εγκρίνονται τα μέτρα ρύθμισης 

της κυκλοφορίας όπως προέκυψαν από τη σχετική κυ-

κλοφοριακή μελέτη η οποία ελέγχθηκε και εγκρίθηκε 

από την αρμόδια τεχνική υπηρεσία κατ’ εφαρμογή των 

διατάξεων της παρ. 1 του άρθρου 52 του ΚΟΚ.

3. Η παρούσα απόφαση αφορά στα μέτρα ρύθμισης 

της κυκλοφορίας και όχι στην έγκριση της κυκλοφορια-

κής μελέτης και της εργοταξιακής σήμανσης που συνο-

δεύει την απόφαση Δ.Σ του θέματος. Αρμόδιος φορέας 

για τη μελέτη εφαρμογής των κυκλοφοριακών ρυθμί-

σεων της παρούσης, την επιλογή και χωροθέτηση της 

κατάλληλης εργοταξιακής σήμανσης κατ’ εφαρμογή των 

σχετικών Οδηγιών, είναι ο κατά περίπτωση αρμόδιος φο-

ρέας συντήρησης της υπό παρέμβαση οδού, σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 2696/1999.

4. Τα γεωμετρικά χαρακτηριστικά, η σήμανση και η 

εφαρμογή των περιοριστικών μέτρων θα είναι σύμφωνα 

με τις Προδιαγραφές και Οδηγίες Σήμανσης Εκτελούμε-

νων Έργων (ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ) (Β΄ 905/2011) κατ’ εφαρμογή 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 55653Τεύχος B’ 5410/26.09.2024

των τυπικών σχεδίων και προσαρμοσμένα στα ιδιαίτερα 

χαρακτηριστικά του υπό παρέμβαση οδικού δικτύου 

(8ο σχ.).

5. Εφόσον από την αρμόδια υπηρεσία κρίνεται απαραί-

τητο, οι οδηγοί θα πρέπει να ενημερώνονται με πληρο-

φοριακές πινακίδες για τις διαδρομές παράκαμψης μέσω 

παρακείμενων οδών των κλειστών οδικών τμημάτων. 

Η χωροθέτηση της σήμανσης για την καθοδήγηση των 

οδηγών στη διαδρομή παράκαμψης θα πρέπει να είναι 

κατατοπιστική, έγκαιρη και ευκρινής κατ’ εφαρμογή των 

σχετικών Προδιαγραφών δεδομένου ότι ο πλεονασμός 

μπορεί να επιφέρει σύγχυση στους χρήστες της οδού.

6. Η διαδοχή των εργασιών θα καθορίζεται με κριτήρια 

την εύρυθμη λειτουργία της κυκλοφορίας.

7. Σε περιορισμένες συνθήκες φωτεινότητας, η σήμαν-

ση θα πρέπει να προσαρμόζεται κατάλληλα ώστε να εξα-

σφαλίζει την επαρκή ορατότητα για την ασφαλή κίνηση 

των χρηστών της οδού. Κατά τη διάρκεια της νύχτας, η 

σήμανση θα πρέπει να προσαρμόζεται με την τοποθέ-

τηση του κατάλληλου εξοπλισμού (αναλάμποντες φανοί, 

κ.λπ.) που θα εξασφαλίζει την ασφάλεια των χρηστών 

της οδού (οχημάτων και πεζών) κατά τη διέλευση τους.

8. Τα τμήματα που καταλήγουν στη ζώνη των εργασιών 

και δύναται να μετατραπούν σε αδιέξοδο εφαρμόζεται η 

σχετική ενημέρωση, κατ’ εφαρμογή του τυπικού Σχεδίου 

3.1.4 του 8ου σχ. 

9. Θα πρέπει να εξασφαλίζεται η ασφαλής πρόσβαση 

των εργαζόμενων και των εργοταξιακών οχημάτων, από 

και προς τους χώρους εργασιών.

10. Πριν την έναρξη των εργασιών θα πρέπει να γί-

νει ενημέρωση τυχόν επιχειρήσεων που επηρεάζονται 

από τις κυκλοφοριακές ρυθμίσεις του θέματος ώστε να 

εξασφαλίζεται η ανεμπόδιστη και με όρους ασφάλειας 

λειτουργία τους. 

11. Σε κάθε περίπτωση θα πρέπει να εξασφαλίζεται η 

ανεμπόδιστη, ταχεία και ασφαλής διέλευση οχημάτων 

έκτακτης Ανάγκης (ασθενοφόρα, πυροσβεστικά, περιπο-

λικά) καθώς και η απρόσκοπτη πρόσβαση στις παρόδιες 

ιδιοκτησίες και επιχειρήσεις.

12. Να εξασφαλίζεται η ασφαλής διέλευση των πεζών, 

συμπεριλαμβανομένων των Ατόμων με Αναπηρία (ΑμεΑ) 

σε όλο το μήκος της ζώνης των έργων. 

13. Οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις της παρούσης κατά τη 

διάρκεια της λειτουργίας του εργοταξίου θα πρέπει να 

υποστηρίζονται από σηματωρούς για την καθοδήγηση 

ανά περίπτωση. 

14. Μέσα στο ωράριο λειτουργίας θα πρέπει να είναι 

δυνατή ανά πάσα στιγμή η άμεση απελευθέρωση ση-

μασμένου διαδρόμου πλάτους κατ’ ελάχιστο 3,00m για 

τη διέλευση οχημάτων ανάγκης εντός της ζώνης του 

εργοταξίου, με τη μετακίνηση των αυτοκινούμενων δο-

μικών μηχανημάτων και τη προσωρινή τους στάθμευση 

σε προκαθορισμένες θέσεις.

15. Εκτός ωραρίου εργασίας, ο παραπάνω διάδρο-

μος θα πρέπει να είναι προσβάσιμος από τα οχήματα 

εκτάκτου ανάγκης, να είναι κατά μήκος ελεύθερος από 

εμπόδια και να έχει ικανοποιητική βατότητα.

16. Η παρούσα ισχύει για τις κυκλοφοριακές συνθήκες 

βάσει των οποίων συντάχθηκε η κυκλοφορική μελέτη 

που συνοδεύει την απόφαση Δ.Σ. του θέματος.

17. Η απόφαση αυτή δεν υποκαθιστά απαιτούμενες 

άλλες άδειες ή εγκρίσεις. 

Οι αρχές στις οποίες κοινοποιείται η παρούσα απόφα-

ση παρακαλούνται να παρακολουθούν την ακριβή εκτέ-

λεση και λειτουργία στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων τους.

Η παρούσα απόφαση αναρτάται στο διαδίκτυο, στον 

ιστότοπο του Προγράμματος «Διαύγεια», σύμφωνα με 

τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (Α΄ 112) και δημοσιεύε-

ται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, σύμφωνα με το 

άρθρο 109 του ν. 2696/1999 (Α΄ 57).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Θεσσαλονίκη, 13 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Γραμματέας  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. 1440 (2)

Αντιστοίχιση κλάδου και ειδικότητας νεοδιοριζό-
μενης υπαλλήλου του Δήμου Σοφάδων με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΟΦΑΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) της παρ. 1 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθο-
ρισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30.12.2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του ΥΠ. ΕΣ.

3. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Σοφάδων (Β’ 2397/2011).
4. Την υπ’ αρ. 1104/8450/16.07.2024 (Γ’ 702) απόφαση 

Δημάρχου Σοφάδων, περί διορισμού της Κωνσταντίας 
Μιαρίτη του Βασιλείου σε κενή οργανική θέση μόνιμου 
προσωπικού κατηγορίας Τ.Ε. κλάδου Τεχνολόγων Πολιτι-
κών Μηχανικών (Δομικών Έργων) με εισαγωγικό βαθμό 
Δ’, στο Δήμο Σοφάδων.

5. Την υπ’ αρ. 236/2023 (Β’ 1378) πράξη Δημάρχου Σο-
φάδων περί αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων 
και ειδικοτήτων του ΟΕΥ του Δήμου Σοφάδων με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

6. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον προϋ-
πολογισμό του Δήμου Σοφάδων, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότητας 
της νεοδιοριζόμενης υπαλλήλου της 2ΓΒ/2023 προ-
κήρυξης του ΑΣΕΠ, με τους οριζόμενους στο Παράρτη-
μα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, 
ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ55654 Τεύχος B’ 5410/26.09.2024

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ)

1
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Σοφάδες, 16 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΤΣΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02054102609240004*


